ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Peixoto de Azevedo – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando
atender ao princípio da publicidade,

RESOLVE:

I. Divulgar a listagem dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição
até a data estabelecida, conforme Edital nº 001/2012;

II. Comunicar aos candidatos que fizeram sua  inscrição,  cujo nome não  consta da
referida listagem,  que se dirijam até a sede desta prefeitura municipal,  munidos de
documentos comprobatórios, para que sejam tomadas as providências necessárias.

III. Comunicar aos candidatos que fizeram sua inscrição, cujo nome não consta da
referida listagem, que se dirijam até a sede a prefeitura municipal, munidos de
documentos comprobatórios, para que sejam tomadas as providências necessárias, nos
dias 18 e 19/04.12.

Peixoto de Azevedo/MT, 18 de abril de 2012.

Nilton José Venâncio
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2012